Vos, qvi supra specificati de cognominibus estis, personaliter, alii vero per legitimos Plenipotentes & mandatarios, peremptorie compareatis, ad Instantiam Generosorum Instigatorum & Vice-Instigatorum Regni & M. D. L. pro munere officii sui publici agentium Actorum, qvi vos hac unica eaqve peremptoria citatione, uti in causa Juris Publici citant, pro eo, qvia vos, contra Pacta publica subjectionis suæ cum Serenissimo Divæ memorie, Sigismundo Augusto, Rege Poloniæ, Antecelsore Nostro, anno 1561. inita, & contra juramentum fidelitatis, Nobis, uti supremo & directo Ducatum Curlandie & Semigallie Domino, præstitum, atqve contra dispositionem juris communis & Diplomatis Incorporationis horum Ducatum Regno Poloniæ, anno 1569. in Comitiis Regni Generalibus Lublini factæ, tum contra Constitutionem Regni anni 1589 procedendo, & Jus qvoddam electionis sibi Ducis Curlandie & Semigallie arrogando & usurpando, & ex directo Dominio Nostro & Reipublicæ se eximendo, necdum extincta stirpe Illustriss. magnæ recordationis Ducis, Gotthardi, & filiorum ejus, Friderici Wilhelmi, ac Illustrissimo Ferdinando, Duce Curlandie & Semigallie, ex hac stirpe procedente, in vivis existente, post cuius stirpis decessum modo primum hi Ducatus, juxta præscriptum memoratae Constitutionis Regni 1589. ad Regnum Poloniæ & M. D. Lithuaniae redire & illis conjungi debent, æqualiter prout Provincia Livonie coadunata est, in qva Provincia hi Ducatus existunt, ausi estis & inconsidere, imo temere præsumpsistis, expressas inhibitiones Nostras in literis Nostris ad vos datas, vobisqve legitime intimatas, contempnendo, & ipsiusmet Illustrissimi Ducis inhibitiones literatorias levipendendo, imo nomen ejusdem Illustrissimi Ferdinandi Ducis ad literas qvasdam, per modum Vuniversalium, inscio illo conce-

ptas, usurpando, per easdem literas editas congressum quendam privatum, sine consensu Nostro, sibi indicere, Mareschalcum hujus congressus constituere, & ad instar alicujus particularis Conventus eundem congressum peragere, ac in eo de successore, Duce futuro in his Ducatibus, concludere, uti de facto spretis inhibitionibus nostris eundem Conventum privatum indixisti, celebrasti, successorem elegisti, Ordinationem Reipublicæ, & Leges Regis, ac pacta primitiva convulsisti, intelligentias hac in parte etiam cum externis habere, aliaque illicita, futuro in termino latius declaranda & explicanda, attentare præsumpsisti, quo ejusmodi progressu in poenas legum incurristi, eisque succubuisti, pro quibus poenis criminalibus & perduellionis, super vobis, seu quem vel quos magis hæc attentata, onusque præsentis actionis afficit, juxta demeritum cuiusvis decernendis, tum ad videndum & audiendum, hunc congressum seu particularem vestrum Conventum & prætensam Ducis electionem, quam pro nulla in literis nostris inhibitoriis jam declaravimus, cumque omnibus ejus conventus conclusis cassari & annihilari, Jura Nostra & Reipublicæ in eosdem Ducatus habita, per vos lassa, & violata redintegrari, circa primitiva pacta, cum quibus in clientelam & defensionem Regum & Reipublicæ Polonæ suscepisti, conservari & manuteneri, ceteraque, quæ de jure venerint, contra vos statui, decerni & sententiari, in damnis litisque expensis condemnari, citamini, sitis parituri, terminum attenturi, & judicialiter ad præmissa, aliaque latius futuro in termino contra vos proponenda, responsuri. Datum Varsaviæ, Sabbato in crastino Festi S. Annæ matris Deiparæ, Anno Domini 1726.